r"

г-s
(J

АдлиЕпстрлцtrя Kyfu ышввского вЕутригородского
рМонд городского округА слмАрл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/! t'1.1t 1,7 х,. /lQ'

О внесении изменений в персональный состав общесr,венных coBeTol]
микрорайонов на территории Куйбышевского внутригородского райоrrа

городского округа Самара, утвержденный постановлением Администрации
Куйбышевского внутригородского района городскоl,о oKpyI,a Самара

от 2З.06.2020 Л! l49 (в редакции гlостановления Алминис,l,раttии
Куйбышевского внутригоролского района l,оро/]ского округа Самара

or, 19.04.202 l N9 l44, от 22,02.2022 Nq 46, or, 09.02.202З N9 З l )

Руководствуясь постановлением Администрачии Куйбышевскоr,о

внутригородского района городского округа Самара от 26.05.20l9 N9 l40

(Об утверждении порядка формирования общес-гвенных совеl,ов

микрорайонов на терри,гории Куйбышевского внутригоролскоr,о района

городского округа Самара> (в редакции постановления Администрачии

Куйбышевского вIIутригородского района городского округа Самара

от 10.06.2020 Nql З6), IlОСТАНОВЛЯIО:

1. Внести сJIед}.ющие изменения в персоI{аJIы]ый сос,гав обtцественttых

советов микрорайонов на территории Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара, утвержденный постаIiовлеIlием

Администрации Куйбышевского внутригородского райоltа городского округа

Самара от 23.06,2020 ЛЪ l49.

l,l. Исключить из персонаJIыlого сос,гава ОСМ-20 <Гас,гроttом> Et,opoBa

Алексея Валериевича;

1.2. Включить в персончrльный состав ОСМ-20 <Гастроном> Co;toBbeBy

Ирину Владимировну.

2. Нача,rьнику отдела информационной политики Адмиrtисr,рации

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара

Е.Э.Рафиковой обеспечить р€вмещение настоящего постановления на

официальном сайте Администрации Куйбышевского внутригородского

района городского округа Самара.

З. Настоящее постановление вступает I] силу со лtlя его опубликования

на сайте Администрации Куйбышевского внутригородского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района горо.Ilского

округа Самара Э.Ю. Аскерову.

Глава Куйбышевского
внутригородского
городско А.А.Коробков

Лагутина
264 70 46

Самара